
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6 августа 2024 года 608-пп

Иркутск

О признании утратившим сил^ абзаца второго главы 1 «ПРИОРИТЕТЫ 
И ЦЕЛИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РАЗВИТИЕ И УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫМ КОМПЛЕКСОМ 
И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» раздела I 
«СТРАТЕГИЧЕСКИЕ ПРИОРИТЕТЫ» государственной программы 

Иркутской области «Развитие и управление имущественным комплексом 
и земельными ресурсами Иркутской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской 
Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Положением 
о порядке принятия решений о разработке государственных программ 
Иркутской области и их формирования и реализации, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 31 августа 2023 года 
№ 767-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу абзац второй главы 1 «ПРИОРИТЕТЫ И 
ЦЕЛИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«РАЗВИТИЕ И УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫМ КОМПЛЕКСОМ И 
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» раздела I 
«СТРАТЕГИЧЕСКИЕ ПРИОРИТЕТЫ» государственной программы Иркутской 
области «Развитие и управление имущественным комплексом и земельными 
ресурсами Иркутской области», утвержденной постановлением Правительства 
Иркутской области от 13 ноября 2023 года№  1026-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

